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Motion: Vidare utveckling av sektionens portabla högtalarsystem

Som de flesta vet så har D-sektionen ett portabelt ljudsystem, byggt av studenter, kallat ”Par-
tyWagon”, hädanefter förkortat PW. Även om denna är mycket Råsa och fin så har den varit
långt ifrån felfri under åren och är nu inne på sin andra, lite mindre, inkarnation. Efter att nyli-
gen har diskuterat med sittande Källarmästare om man ska fortsätta att försöka reparera denna
pjäs eller släppa den och se in i framtiden bad källarmästaren mig att kolla på alternativ.

Sektionen äger i nuläget en tio-kanals mixer samt två stycken kvalitativa EV-högtalare. Om
man väljer att släppa PW och istället fokusera på detta portabla system så finns det mycket att
vinna. Systemet blir modulärt och därför enklare att serva om olyckan skulle vara framme och
något går sönder. Beroende på tillställningen kan man välja att ta fram olika delar beroende på
vad man behöver.

Enda problemet skulle vara att medan de högtalarna vi nu äger är härliga för både Public An-
nouncement och musik till sexor och liknande så saknar de i ren råstyrka i de lägre frekvens-
områdena. För att väga upp detta föreslår jag att sektionen köper in en separat aktiv subbas
som kan ge det där extra untzet för nolledanser samt liknande event och aktiviteter när man
vill ha det där extra i ljudväg, framförallt utomhus.

Jag har undersökt för vilket pris man kan tänkas få tag i en väl rekommenderad subbas. Tho-
mann.de är ett företag som säljer det mesta inom ljud och därifrån brukar HUT oftast beställa.
Eftersom Thomann egentligen är tyskt så presenterar de sina priser i Euro men de har svensk
support och anger även sina priser i SEK. Men priserna är beroende på Euron.

Jag har två prisförslag som kan ses i Tabell 1 och i Tabell 2, alla priser är plockade från Tho-
mann.de.

Tabell 1: Prisförslag 1
Antal Produkt Pris Belopp
1 JBL PRX818XLFW 1159.00€ 1159.00€
1 JBL PRX818XLFW-CVR 98.00€ 98.00€

Total: 1257.00€

Tabell 2: Prisförslag 2
Antal Produkt Pris Belopp
1 JBL PRX815XLFW 1099.00€ 1099.00€
1 JBL PRX815XLFW-CVR 80.00€ 80.00€

Total: 1179.00€

Med valutavärde som gäller i skrivande stund har dessa prisalternativ en skillnad på ca. 750kr.
Den andra produkten med likartat namn i båda tabellerna är skydd att dra över högtalaren när
den inte används, så håller den bättre.
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Undertecknad yrkar att sektionsmötet må besluta

att godkänna en budget på 13000kr för inköp av subbas med tillbehör.

detta för att ge en liten marginal i tak för eventuella variationer av Eurons värde.

Lund, dag som ovan

Gabriel Sjöberg
Sektionsmedlem
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